[image: image2.jpg]

КАРАБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29.03.2017                                                                                                № 24
с.Карабинка

Об исполнении бюджета

Карабинского сельсовета за 2016 год.

     Заслушав и обсудив отчет бухгалтера специализированной бухгалтерии Солтонского района  Н.А.Борину «Об исполнении бюджета Карабинского сельсовета за 2016 год» и в соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Карабинский сельсовет  Карабинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Карабинского сельсовета за 2016 год по доходам в сумме 2201,6 тыс.рублей, по расходам в сумме 2162,9 тыс.руб.

     2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и на информационных стендах сел Сайдып, Старая Ажинка и Усть-Куют.

Глава сельсовета                                                                      Л.Г. Мельникова

[image: image1]